
1136-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

19.02.2015 №1692 

О протесте заместителя прокурора Пермского края 
 

Рассмотрев протест заместителя прокурора Пермского края от 04.02.2015 

№ 21-8-5-2015 на Закон Пермского края от 23.12.2006 № 46-КЗ «О наделении 

органов местного самоуправления Пермского края отдельными 

государственными полномочиями в сфере образования», Законодательное 

Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест заместителя прокурора Пермского края отклонить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


